
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 237012-2013 z dnia 2013-06-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych polegających na wykonaniu instalacji 

chłodzenia pomieszczenia wrzutni książek w budynku Centrum Informacji Naukowej i Biblioteki 

Akademickiej (CINiBA) w Katowicach przy ulicy... 

Termin składania ofert: 2013-07-04  

 

Katowice: Wykonanie instalacji chłodzenia pomieszczenia wrzutni 

książek w CINiBA. 

Numer ogłoszenia: 332014 - 2013; data zamieszczenia: 19.08.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 237012 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie instalacji chłodzenia 

pomieszczenia wrzutni książek w CINiBA.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót 

budowlanych polegających na wykonaniu instalacji chłodzenia pomieszczenia wrzutni 

książek w budynku Centrum Informacji Naukowej i Biblioteki Akademickiej (CINiBA) w 

Katowicach przy ulicy Bankowej 11A. Zakres robót obejmuje: instalację chłodzenia 

pomieszczenia wrzutni książek w skład, której wchodzą: - urządzenia schładzające (sekcja 

zewnętrzna i wewnętrzna); - instalacje chłodnicze (gazowe i cieczowe); - instalacje 

elektryczne zasilania; - instalacja odprowadzenia skroplin. Zgodnie z projektem 

wykonawczym przedmiotowe pomieszczenie należy wyposażyć w dwa redundantne 

urządzenia chłodnicze. Przyjęto dwa urządzenia chłodzące typu split składające się z 

jednostki wewnętrznej kasetonowej wyposażonej w sterownik ścienny i pompkę 

kondensatu oraz jednostki zewnętrznej. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.33.12.00-8, 45.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=237012&rok=2013-06-20


 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.08.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 AIRCO Sp. z o.o., ul. Oficerska 4, 43-143 Lędziny, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20346,77 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 24550,80 

 Oferta z najniższą ceną: 23247,00 / Oferta z najwyższą ceną: 39507,03 

 Waluta: PLN. 

 
 


